
Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta 
07:30 
08:20 Matemática  

Carlos 

 
Circuitos Elétricos I 

Marcelo 
Circuitos Elétricos I 

Marcelo 
Inglês Intermediário II 

Milene 08:20 
09:10 Laboratório de Instala-

ções Elétricas 
Leyla e Naidon 09:10 

10:00 
Lingua Portuguesa 

Saigon 
Filosofia 

Zolin 
Geografia 

Jacqueline 
Tecnologia Mecânica 

Alexsandra 

10:00 
10:15  

10:15 
11:05 

Lingua Portuguesa 
Saigon Laboratório de Instala-

ções Elétricas 
Leyla e Naidon 

Educação Física 
Daniel 

Inglês Básico 
Milene 11:05 

11:55 
Geografia 

Jacqueline 

11:55 
13:45  

13:45 
14:35 

Biologia  
Josiane  Artes 

Jacqueline  Matemática  
Carlos  

14:35 
15:25 

Sociologia 
Zolin 

15:25 
15:40  

15:40 
16:30 

 

Química 
Viviane 

   16:30 
17:20 
17:20 
18:10  

Desenho Técnico 
Lidiane 

Horários 2023/2 
Prédio 05 
Sala 101 

Técnico Integrado em  
Eletrotécnica 

1º ano—411 


