Horários 2023/2

Prédio 05 Sala 101

Técnico Integrado em **Eletrotécnica** 1º ano-411

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
07:30 08:20 08:20 09:10	Matemática Carlos	Laboratório de Instala- ções Elétricas Leyla e Naidon	Circuitos Elétricos I Marcelo	Circuitos Elétricos I Marcelo	Inglês Intermediário II Milene
09:10 10:00	Lingua Portuguesa Saigon		Filosofia Zolin	Geografia Jacqueline	Tecnologia Mecânica Alexsandra
10:00 10:15					
10:15 11:05	Lingua Portuguesa Saigon	Laboratório de Instala- ções Elétricas Leyla e Naidon	Educação Física Daniel	Inglês Básico Milene	Desenho Técnico Lidiane
11:05 11:55	Geografia Jacqueline				
11:55 13:45					
13:45 14:35	Biologia Josiane	Artes Jacqueline		Matemática	
14:35 15:25	Sociologia Zolin			Carlos	
15:25 15:40					
15:40 16:30		Química Viviane			
16:30 17:20					
17:20 18:10					